

RS&JK ApS

Stejlbjergparken 17a, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 39 17 78 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019.

Rune Peter Setnik
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 20. december 2017 - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RS&JK ApS
Stejlbjergparken 17a
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 39 17 78 54

Regnskabsår: 20. december - 31. december

Direktion

Rune Peter Setnik, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.563 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.623 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatet i selskabets første regnskabsår er påvirket negativt af opstartsomkostninger og mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Der er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret ved indtjening i de kommende år..

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/12 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-32.563
Øvrige finansielle omkostninger	-60
Resultat før skat	-32.623
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-32.623
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-32.623
Disponeret i alt	-32.623

Balance

Aktiver		<u>31/12 2018</u>	<u>20/12 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		565.238	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>565.238</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>565.238</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		1.250	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		137	50.000
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.387</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt		<u>566.625</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>20/12 2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	-32.623	0
	Egenkapital i alt	<u>17.377</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
	Anden gæld	541.248	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>549.248</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>549.248</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>566.625</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>20/12 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 20. december 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.623</u>	<u>0</u>
	<u>-32.623</u>	<u>0</u>